
R a a d s b e s l u i t 

 

Onderwerp : Handhavingsbeleid 2019-2022 

 

Vergadering d.d. : 7 / 21 februari 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z.19.00132    

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht in vergadering bijeen op 7 / 21 februari 2019; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019; 

 

gelet op het Besluit omgevingsrecht;  

 

overwegende dat: 

- het aanbeveling verdient om kaders en uitgangspunten te bepalen voor de handhaving 

van wet en regelgeving in de gemeente Woensdrecht; 

- gemeenten verplicht zijn een beleid vast te stellen waarin zij zichzelf doelen stelt voor 

de handhaving van wet- en regelgeving; 

 

b e s l u i t : 

Het ‘Handhavingsbeleid gemeente Woensdrecht 2019-2022’ vast te stellen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 / 21 februari 2019;  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 


